**Tho.** Quia res in que  
stione vertebat ti  
bi facile  
cōpta. **Lipri.** Video

quod si tu nisi o thoma mihi narra  
**Tho.** Narro iam tibi sed  
aliud prius abste  
scire sera **Lipri.** Quid  
pius cupit.

**Tho.** Que nam sit hu  
ius mutationis  
tue **Lipri.** Quid tua re  
ca.

**Lipri.** fert. Nihil h  
quidem ad **Sera.** Inter  
re pertinet.

**Tho.** Quid **Se.**  
rogo? **Se.**  
An vera sint que audiuiimus.

**Tho.** Quoadmodum  
dicis.

**Sera.** Si apud inferos  
anime post sepa  
ratione a corpore exercitatur  
in penis. An non intelligis?

**Tho.** Intelligo et iam ro  
gabo. Dic nobis  
o cipriane reminisceris que de  
infernī supplicij ab illo viro  
doctissimo ac pene divino que  
hodie predicante audiuiimus  
dicta

**Lipri.** Optime  
sunt. **Lipri.** remin  
sco: o thoma. Quid tandem?

**Tho.** His in rebus vi  
sus est dubitare se  
rapion sint ne apud inferos ea  
penarū genera que ab illo sunt  
re citata: ut ignis inextinguibi  
lis: sempiterna nox: loca obscu  
rissima: cōmmerijs ut aiunt te  
nebris atrioza demonum inau  
dita portenta et cetera huiusmo  
di plurima: que psequi longū est

**Lipri.** Citam ut anus  
illa optat: ne si ne  
more pelio securibus cese cedi  
dissent ab igne ad terram tra  
hes: sic ista apud inferos non  
essent tormenta. Omni enim  
liberati essemus metu quo die  
noctaque p̄mimur atque examur

**Sera.** Quis ea questio  
ab illo satis expli  
cata sit: tamen sententiam tu  
am quasi nihil unquam audierim  
aut cogitauerim nosse velim.  
Cedo igitur mihi: nisi quid ne  
gocij te impediatur narraque no  
bis. Est enim rerum earum no  
ticia ad bene viuendum: non  
modo utilis: verum etiam ne  
cessaria: ut quoniam multi ad  
beatam vitam amore minime  
abduci possunt: territi saltem  
quod a sabotto timore trahant

**Lipri.** Cetera predicat  
o serapion. Ego  
enim ut de me ipso interij dicā

nihil vnq̄ vidi: nihil audiuit: nihil ipse legendo querendo/ue cognoui: quod me magis ab voluptatum illicebus reuocauerit animumq̄ ad virtutes induxerit. Tātūq̄ apud me valuit illa sententia vt iam me vehementer peniteat ante acte vite: q̄n̄ quidem intelligam ob eā multas mihi penas eē laedas.

**Gera.** Sacris litteris ista dicentibus satis assentio: sed meministi ab eximio oratore dictum esse difficile in his reb<sup>us</sup> mentis aciem a consuetudine oculorū abducē. Nam ego nullum vnq̄ penitē vidi hominem qui apud inferos illa vidisset: vt nobis annuncia. **Lipria.** Adiroz oret. Serapion: cum ea solum velis credere: q̄ oculis tū sūt perspicua: his vō que animo debent & cogitatōe comprehendī: assentiri recusas quā potius admiraris: cum tibi dicuntur quasi noua sint & inaudita & non apud omnes manifestissima. Qua in re similis mihi esse videris pastorū apud scythiam qui cum nauem nunq̄ vidisset vt procul diuinum vehiculum argonautarū e monite cōspexit admirans & perterritus hoc modo loquitur. Tan ta moles labitur fremebunda